
  
   Championnats Départementaux de Printemps 

 LES PENNES-MIRABEAU (FRA)
 du 04 au 05 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 04/03/2023 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 04/03/2023 à 09:45 

 800 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 04/03/2023 à 09:50 
1. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Aléxis ARMAND 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 10:33.22
3. Gianlucca PAOLI 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 9:25.88
4. Gabriel ZACHARIA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 10:20.00
5. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 10:46.35
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Sa 04/03/2023 à 10:02 
1.
2. Omayma KHARBACH 2007 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR AT
4. Laura LONGHI 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Sa 04/03/2023 à 10:04 
1.
2. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
3. Ania MESLI 2007 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:52.58
4. Valentina BAUDI 2007 FRA CSM MARSEILLE AT
5. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Sa 04/03/2023 à 10:07 
1. Calia THOMAS 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:29.37
2. Ines MEGUENNI TANI 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:25.23
3. Charlotte MAURINO 2008 FRA MARIGNANE NATATION 1:22.68
4. Celia HENNI 2005 FRA CSM MARSEILLE 1:23.75
5. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:25.25
6. Marine LACOSTE 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:30.41
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Sa 04/03/2023 à 10:09 
1. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:19.72
2. Valentine TORRE 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:18.05
3. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:17.36
4. Jade CONRY 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:17.38
5. Lison KERNEN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:18.82
6. Camille SEVILLA 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:21.77

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Sa 04/03/2023 à 10:11 
1. Leandre BOURDEAU 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 1:14.70
2. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:14.08
3. Lola RANC HUYNH 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:13.26
4. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:13.66
5. Jade HAMDANII 2004 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:14.16
6. Lilia MOKHTARI 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:14.92

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Sa 04/03/2023 à 10:13 
1. Kamelia BRAHMI 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:12.19
2. Victoria GRUA 2008 FRA CSM MARSEILLE 1:10.11
3. Sirine HAMDANI 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:08.61
4. Bassma EL FATHI 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 1:09.55
5. Meïssane ZIANE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.42
6. Yasmine PAULIER 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:12.77

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Sa 04/03/2023 à 10:15 
1. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:07.39
2. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.99
3. Meryl PROTANO 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:04.51
4. Romane PICHON 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:05.01
5. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:06.76
6. Celia ROUSSET 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:08.01

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Sa 04/03/2023 à 10:17 
1.
2. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
3. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
4. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
5.
6.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Sa 04/03/2023 à 10:19 
1.
2. Alexis NOUYGUES 2002 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. Rany KETROUSSI 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:18.97
4. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:19.46
5. Alexis BUCHENET 2006 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Sa 04/03/2023 à 10:21 
1. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:17.51
2. Gabin GUERRIER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:13.26
3. Nicolas RAMA 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:09.05
4. Ilyes TARI 1995 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:09.86
5. Nathan ZINI 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:16.01
6. Leny THEVENET 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:18.26

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Sa 04/03/2023 à 10:23 
1. Clement FILLACIER 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:07.05
2. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:04.25
3. Lucas GRANGEAT-MERLIN 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 59.69
4. Gianlucca PAOLI 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:01.42
5. Anthony MARTIN 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.61
6. Johan ROUSSEAU 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:07.57

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 04/03/2023 à 10:25 
1. Valentina BAUDI 2007 FRA CSM MARSEILLE AT
2. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR AT
3. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
4. Ania MESLI 2007 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 04/03/2023 à 10:27 
1. Calia THOMAS 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 50.48
2. Emma FILLACIER 2007 FRA MARIGNANE NATATION 48.52
3. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 44.84
4. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 47.91
5. Marine LACOSTE 2008 FRA ROGNAC NATATION 49.72
6. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE 53.30
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 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 04/03/2023 à 10:28 
1. Meissane TAYARI 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 42.09
2. Anais CUENIN 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 37.93
3. Laura LONGHI 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 35.19
4. Sarah PORET 2000 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.72
5. Camille BARROSO 2005 FRA ROGNAC NATATION 40.98
6. Naïs MAYRAN 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 43.69

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 04/03/2023 à 10:30 
1.
2. Maxime BERRIER 2002 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Luca BRUNIER 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 48.70
4. Nazim OUNNOUGHI 2008 FRA CSM MARSEILLE AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 04/03/2023 à 10:31 
1. Mattéo ROUX 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.37
2. Enzo CANNARELLA 2002 FRA MARIGNANE NATATION 38.71
3. Brandon BIZET 2002 FRA MARSEILLE NORD NATATION 38.59
4. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION 38.63
5. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 39.80
6. Kilyane ABDELKADER 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 42.52

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 04/03/2023 à 10:33 
1. Mathias BRANCHEREAU 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 35.94
2. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 35.50
3. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 33.08
4. Johan ROUSSEAU 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.14
5. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 35.57
6. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 37.09

 Récupération nageurs et échauffement des maîtres - Sa 04/03/2023 à 10:34 

 Cérémonie protocolaire du 1500 NL Dames, 800 NL Messieurs, 100 NL Dames, 100 Pap 
Messieurs, 50 Brasse Dames & Messieurs - Sa 04/03/2023 à 11:04 
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 04/03/2023 à 11:04 
1. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:00.23
3. Victoria GRUA 2008 FRA CSM MARSEILLE 2:53.96
4. Lola RANC HUYNH 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:59.42
5. Justine DELEUZE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:01.16
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 04/03/2023 à 11:08 
1. Sarah HAMDANI 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:49.64
2. Romane PICHON 2005 FRA ROGNAC NATATION DNS dec
3. Sarah PORET 2000 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:23.90
4. Meryl PROTANO 2006 FRA CSM MARSEILLE 2:39.75
5. Sirine HAMDANI 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:47.96
6. Leandre BOURDEAU 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 2:51.80

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 04/03/2023 à 11:12 
1.
2. Nathan ZINI 2007 FRA CSM MARSEILLE 2:42.19
3. Damien DELEUZE 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:29.46
4. Rany KETROUSSI 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:33.05
5. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:48.47
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 04/03/2023 à 11:15 
1. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:26.29
2. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:16.67
3. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:14.10
4. Nicolas RAMA 2004 FRA ROGNAC NATATION 2:15.48
5. Matteo DUBEE 2004 FRA MARIGNANE NATATION 2:21.52
6. Leny THEVENET 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:28.02

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 04/03/2023 à 11:18 
1. Clement FILLACIER 2004 FRA MARIGNANE NATATION 2:09.23
2. Johan ROUSSEAU 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:03.78
3. Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:55.24
4. Gianlucca PAOLI 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:00.74
5. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:04.25
6. Anthony MARTIN 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:12.29
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 04/03/2023 à 11:21 
1. Celia HENNI 2005 FRA CSM MARSEILLE AT
2. Valentine TORRE 2009 FRA ROGNAC NATATION 3:28.35
3. Lola RANC HUYNH 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:19.84
4. Camille SEVILLA 2007 FRA ROGNAC NATATION 3:27.49
5. Marine LACOSTE 2008 FRA ROGNAC NATATION 3:35.24
6. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 04/03/2023 à 11:26 
1. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:04.69
2. Meïssane ZIANE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:58.15
3. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:52.73
4. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:54.13
5. Yasmine PAULIER 2006 FRA ROGNAC NATATION DNS dec
6. Kamelia BRAHMI 2007 FRA CSM MARSEILLE 3:08.01

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 04/03/2023 à 11:30 
1. Camille BARROSO 2005 FRA ROGNAC NATATION 2:52.04
2. Meissane TAYARI 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:50.65
3. Anais CUENIN 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:29.74
4. Laura LONGHI 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:47.07
5. Bassma EL FATHI 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 2:51.39
6. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:52.08

 Début de compétition des maîtres - Sa 04/03/2023 à 11:33 

 Cérémonie protocolaire du200 Dos Dames, 200 NL Messieurs & 200 4 Nages Dames - Sa 
04/03/2023 à 11:33 

 Fin de la réunion - Sa 04/03/2023 à 11:38 
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